
 
 

У К Р А І Н А 

КОМУНАЛЬНАУСТАНОВА 

   « ФЕДОРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ » 
ФЕДОРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛОГІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                Н А К А З 

 01 .09.2023 р.                             с. Федорівка                                      №  72    

 

Про призначення вчителів для проведення консультацій  

здобувачам освіти , які навчаються на  

індивідуальній (сімейній) формі   

навчання в 2023/2024 навчальному році  

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 

року № 955, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 р. за 

№ 852/33823  «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 12 січня 2016 року № 8», Положення про індивідуальну форму 

здобуття загальної середньої освіти в Комунальній установі  «Федорівський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів»  схваленого педагогічною 

радою, протокол від 31.08.2023, №1, Положення про сімейну (домашню) 

форму здобуття загальної середньої освіти, схваленого педагогічною радою, 

протокол від 31.08.2023, №1, з метою забезпечення державних гарантій 

здобуття учнями загальної середньої освіти за індивідуальною формою 

(сімейна (домашня форма)  для осіб, батьки яких виявили бажання 

організувати освітній процес самостійно з урахуванням здібностей, інтересів, 

потреб, мотивації, можливостей і досвіду своїх дітей, для забезпечення їх 

індивідуального темпу здобуття освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити вчителів для проведення консультацій з предметів 

інваріантної складової: 

1.1. 1 клас 

 

Предмети 

 

1 клас 

Базові предмети ПІБ 



Навчання  грамоти Колісниченко В.В. 

Українська мова,читання Колісниченко В.В. 

Англійська мова Роздорожнюк Г.В. 

Математика Колісниченко В.В. 

Я  досліджую світ Сушко Л.І. 

Мистецтво Галка П.П. 

Дизайн і технології Галка П.П. 

Фізична культура Сушко Л.І. 

1.2.  3 клас 

 

Предмети 

 

3 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова і література Іваненко Л.М. 

Англійська мова Межевич О.Г. 

Математика Іваненко Л.М. 

Я  досліджую світ Іваненко Л.М. 

Мистецтво Іваненко Л.М. 

Дизайн і технології Іваненко Л.М. 

Інформатика Галка П.П. 

Фізична культура Сушко Л.І. 

1.3. 4 клас 

 

Предмети 

 

4 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова і література Іваненко Л.Г. 

Англійська мова Роздорожнюк Г.В. 

Математика Іваненко Л.Г. 

Я  досліджую світ Іваненко Л.Г. 

Мистецтво Іваненко Л.Г. 

Дизайн і технології Іваненко Л.Г. 

Інформатика Галка П.П. 

Фізична культура Іваненко Л.Г. 

1.4.    5 клас 

 

Предмети 

 

5 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова Крівіхіна А.С. 



Українська література Крівіхіна А.С. 

Зарубіжна література Добровольська О.І. 

Англійська мова Роздорожнюк Г.В. 

Математика Харь Т.В. 

Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 

Шинкаревич Т.Г. 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека та добробут» 

Сушко Л.І. 

Етика Іваненко Л.М. 

Вступ до історії України та 

громадянської освіти 

Прудивус Г.С. 

Технології. Трудове навчання Галка П.П. 

Інформатика Музика О.Н. 

Образотворче мистецтво Галка П.П. 

Музичне мистецтво Вовк В.А. 

Фізична культура Невілько В.Г. 

1.5   6 клас 

 

Предмети 

 

6 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова Крівіхіна А.С. 

Українська література Крівіхіна А.С. 

Зарубіжна література Добровольська О.І. 

Англійська мова Роздорожнюк Г.В. 

Математика Харь Т.В. 

Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 

Іваненко Л.М. 

Географія Шинкаревич Т.Г. 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека та добробут» 

Сушко Л.І. 

Етика Іваненко Л.М. 

  Історія України. Всесвітня історія Прудивус Г.С. 

Технології. Трудове навчання Галка П.П. 

Інформатика Музика О.Н. 

Образотворче мистецтво Галка П.П. 

Музичне мистецтво Вовк В.А. 

Фізична культура Невілько В.Г. 

 

 



1.6.  7 клас 

 

Предмети 

 

7 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова Крівіхіна А.С. 

Українська література Крівіхіна А.С. 

Англійська мова  Роздорожнюк Г.В. 

Зарубіжна література Вовк В.А. 

Історія України Прудивус Г.С. 

Всесвітня історія Прудивус Г.С. 

 Образотворче мистецтво Галка П.П. 

Музичне мистецтво Вовк В.А. 

Алгебра  Галка П.П. 

Геометрія  Галка П.П. 

Біологія  Шинкаревич Т.Г. 

Географія  Шинкаревич Т.Г. 

Фізика  Музика С.І. 

Хімія  Музика С.І. 

Трудове навчання Галка П.П. 

Інформатика Музика О.Н. 

Основи здоров’я Сушко Л.І. 

Фізична культура Сушко Л.І. 

1.7.  8 клас 

 

Предмети 

 

8 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова Крівіхіна А.С. 

Українська література Крівіхіна А.С. 

Англійська мова  Роздорожнюк Г.В. 

Зарубіжна література Вовк В.А. 

Історія України Прудивус Г.С. 

Всесвітня історія Прудивус Г.С. 

 Мистецтво Галка П.П. 

Музичне мистецтво Вовк В.А. 

Образотворче мистецтво Галка П.П. 

Алгебра  Музика О.Н. 

Геометрія  Музика О.Н 

Біологія  Шинкаревич Т.Г. 

Географія  Шинкаревич Т.Г. 

Фізика  Музика С.І. 

Хімія  Музика С.І. 



Трудове навчання Галка П.П. 

Інформатика Музика О.Н. 

Основи здоров’я Сушко Л.І. 

Фізична культура Невілько В.Г. 

1.8   9 клас 

 

Предмети 

 

9 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова Крівіхіна А.С. 

Українська література Крівіхіна А.С. 

Англійська мова  Роздорожнюк Г.В. 

Зарубіжна література Вовк В.А. 

Історія України Прудивус Г.С. 

Всесвітня історія Прудивус Г.С. 

Основи правознавства Прудивус Г.С. 

Мистецтво Галка П.П. 

Алгебра  Музика О.Н. 

Геометрія  Музика О.Н 

Біологія  Шинкаревич Т.Г. 

Географія  Шинкаревич Т.Г. 

Фізика  Музика С.І. 

Хімія  Музика С.І. 

Трудове навчання Галка П.П. 

Інформатика Музика О.Н. 

Основи здоров’я Сушко Л.І. 

Фізична культура Невілько В.Г. 

1.9  10 клас 

 

 

Предмети 

 

10 клас 

Базові предмети ПІБ 

Українська мова  Фенько Л.В. 

Українська  література  Фенько Л.В. 

Зарубіжна література Вовк В.А. 

Англійська мова Роздорожнюк Г.В. 

Історія України   Пудивус Г.С. 

Всесвітня історія Пудивус Г.С. 

Громадянська освіта Пудивус Г.С. 



Математика (алгебра і початки аналізу та 

геометрія) 

Харь Т.В. 

Біологія і екологія Шинкаревич Т.Г. 

Географія Шинкаревич Т.Г. 

Фізика і астрономія Музика С.І. 

Хімія Музика С.І. 

Фізична культура Невілько В.Г. 

Захист України Галка П.П. 

Інформатика Музика О.Н. 

Технології Музика О.Н. 

 

2. Вчителям-предметникам дотримуватися графіку проведення 

консультацій, забезпечити зворотний зв’язок, вчасно надавати 

педагогічну підтримку здобувачам освіти 1-11 класів 

3. Контроль за виконанням наказу покладається на заступника 

директора з НВР Фенько Л.В.. 

 

                               


